PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 1

RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-24PE-FME

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-24PE-FME

O Fundo Municipal de Educação de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação

designado pela Portaria nº 29 de 01 de  novembro de 2024, torna público o resultado da licitação em

epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21 e do

Decreto 10.024/19, e nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS ESPECÍFICOS PARA

REALIZAÇÃO DE TESTES PSICOLÓGICOS DO CREIO - CENTRO DE REFERÊNCIA

DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA OPERACIONAL EM GUANAMBI-BA.

Participaram do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ

1 CRIVVO COMERCIO DE PAPELARIA E SOFTWARES 07.722.603/0001-46

2
RTV BRASIL PRODUCOES, COMUNICACAO,

ENTRETENIMENTO E EDITORA EIRELI
24.983.429/0001-04

O Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1) A empresa CRIVVO COMERCIO DE PAPELARIA E SOFTWARES, inscrita no CNPJ nº

07.722.603/0001-46, com os itens: 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20 no valor total

de R$ 35.170,46 (Trinta e cinco mil, cento e setenta reais e quarenta e seis centavos).

Foi declarado FRACASSADO os itens 1, 2, 5, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37.

Guanambi, 10 de janeiro de 2025.

DUILIO DA SILVA LIMA

Agente de Contratação

Secretaria Municipal de Educação